
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  越後の住まい

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    越後の住まいを守る会

事務局担当者名 北川 博久

代表者名 阿部 活⼆

代表者承認

代表者所属先 株式会社阿部材⽊店

代表者所在地 新潟県⻑岡市⽚⽥町字⻄荒⽥1019番地

代表者電話番号 0258-23-2777

事務局事業者名 南陽吉久株式会社 新潟⽀店

事務局所在地 新潟県新潟市東区⽵尾4丁⽬10-10

事務局電話番号 025-279-2100

echigo-green@ny.sunnylive.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

37
0
2

10．所在地 新潟県新潟市東区⽵尾4丁⽬10-10

1．グループの名称 越後の住まいを守る会
2．グループ受付番号 527
3．結成年 2012

8．担当者名 北川 博久
9．郵便番号 950-0862

7．事業者名 南陽吉久株式会社 新潟⽀店

1．⽒名 阿部 活⼆
2．⽒名（よみ） あべ かつじ
3．所属先 株式会社阿部材⽊店
4．所在地 新潟県⻑岡市⽚⽥町字⻄荒⽥1019番地
5．電話番号 0258-23-2777

awt@abezaimoku.com

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
26

11．電話番号 025-279-2100
12．FAX番号 025-279-1900
13．担当者E-mail echigo-green@ny.sunnylive.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため
原⽊事業者が海外事業者であるため

Ⅳ．プレカット
4

Ⅴ．設計
3

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

製材・集成材・合板事業者が海外事業者であ
るため

⼿刻み加⼯を⾏う場合等で製材から直接購⼊
する場合がある

⼿刻み加⼯を⾏う場合は製材から直接購⼊す
る場合がある

施⼯構成員⾃ら設計を⾏う場合は設計構成員
登録を⾏わない

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 29

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 15



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 3
制限無枠 10
未経験枠 2
制限無枠 5
未経験枠 2
制限無枠 5
未経験枠 2
制限無枠 5

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 2 2
制限無枠 10 10
未経験枠 2 2
制限無枠 10 10
未経験枠 2 2
制限無枠 5 5
未経験枠 2 2
制限無枠 10 10

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

10 ⼾
20 ⼾
3 ⼾

10 ⼾
1 ⼾
1 ⼾
3 ⼾
3 ⼾
3 ⼾
6 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

□

□

認証制度

□

対象となる地域材の名称

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

26

45 Ⅰ - 1 都城原木市場株式会社 885-0035 宮崎県都城市立野町3833の1 0986-22-4865

13 Ⅰ - 2 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号　東京原木会館 03-5857-5225

40 Ⅰ - 3 大木坑木有限会社 828-0021 福岡県豊前市大座八屋2544番地の14 0979-83-2059

34 Ⅰ - 4 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1-1 0823-71-7141

38 Ⅰ - 5 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

38 Ⅰ - 6 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

33 Ⅰ - 7 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津491-1 086-236-6530

30 Ⅰ - 8 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

30 Ⅰ - 9 山長林業株式会社 646-0011 和歌山県田辺市新庄町2015 0739-22-1779

15 Ⅰ - 10 関川村森林組合 959-3264 新潟県岩船郡関川村大字上関1021-3 0254-64-1249

15 Ⅰ - 11 有限会社荒川製材所 949-4144 新潟県柏崎市西山町新保1289-1 0257-48-2639

15 Ⅰ - 12 新潟県森林組合連合会 950-2144 新潟県新潟市西区曽和521-3 025-261-7111

15 Ⅰ - 13 岩沢製材所 949-8724 新潟県小千谷市大字岩沢996-1 0258-86-2043

9 Ⅰ - 14 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 028-637-1450

15 Ⅰ - 15 村上市森林組合 959-3907 新潟県村上市府屋121-2 0254-77-3121

15 Ⅰ - 16 株式会社新潟県林業開発 950-2144 新潟県新潟市西区曽和521 025-262-5755

15 Ⅰ - 17 株式会社坂詰製材所 959-2221 新潟県阿賀野市保田3858 0250-68-2250

30 Ⅰ - 18 西牟婁森林組合 646-1101 和歌山県田辺市鮎川597番地の101 0739-49-0221

15 Ⅰ - 19 中蒲みどり森林組合 959-1739 新潟県五泉市村松工業団地2丁目1566番地2 0250-58-7824

20 Ⅰ - 20 木曽官材市売協同組合 399-5604 長野県木曽郡上松町正島町2-45 0264-52-2480

20 Ⅰ - 21 長野県森林組合連合会 380-8567 長野県長野市大字中御所字岡田30-16　林業センタービル3F 026-226-2504

43 Ⅰ - 22 上益城木材事業協同組合 861-3106 熊本県上益城郡嘉島町上島2927 096-237-0127

43 Ⅰ - 23 緑川森林組合 861-3512 熊本県上益城郡山都町下馬尾315 0967-72-0154

43 Ⅰ - 24 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

43 Ⅰ - 25 熊本木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町3052番地 096-389-1111

45 Ⅰ - 26 宮崎県森林組合連合会 880-0001 宮崎県宮崎市橘通西2丁目2番2号 0985-25-5133

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木事業者が海外事業者であるため

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

29

13 Ⅱ - 1 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号　東京原木会館 03-5857-5225

38 Ⅱ - 2 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

38 Ⅱ - 3 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

30 Ⅱ - 4 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

15 Ⅱ - 5 有限会社荒川製材所 949-4144 新潟県柏崎市西山町新保1289-1 0257-48-2639

15 Ⅱ - 6 岩沢製材所 949-8724 新潟県小千谷市大字岩沢996-1 0258-86-2043

15 Ⅱ - 7 村上市森林組合 959-3907 新潟県村上市府屋121-2 0254-77-3121

15 Ⅱ - 8 株式会社坂詰製材所 959-2221 新潟県阿賀野市保田3858 0250-68-2250

24 Ⅱ - 9 株式会社FLT JAPAN 518-1155 三重県伊賀市治田5388-1 0595-20-2202

34 Ⅱ - 10 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

33 Ⅱ - 11 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

45 Ⅱ - 12 外山木材株式会社 885-0075 宮崎県都城市八幡町18街区7号 0986-22-0176

38 Ⅱ - 13 宇和国産材加工協同組合 797-0021 愛媛県西予市宇和町野田400-4 0894-62-3778

38 Ⅱ - 14 株式会社日野相互製材所 799-3111 愛媛県伊予市下吾川1626-1 089-982-0838

29 Ⅱ - 15 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

9 Ⅱ - 16 二宮木材株式会社 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

5 Ⅱ - 17 ティンバラム株式会社 018-1734 秋田県南秋田郡五城目町大川大川字ウツフケ141の1 018-875-2151

29 Ⅱ - 18 佐藤木材株式会社 632-0057 奈良県天理市新泉町378 0743-66-2727

15 Ⅱ - 19 株式会社阿部材木店 940-1143 新潟県長岡市片田町字西荒田1019番地 0258-23-2777

15 Ⅱ - 20 山新林業株式会社 958-0024 新潟県村上市瀬波中町13-32 0254-53-4120

9 Ⅱ - 21 渡良瀬林産株式会社 327-0307 栃木県佐野市岩崎町3000-1 0283-86-7655

30 Ⅱ - 22 株式会社かつら木材商店 649-2621 和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見3719番地の5 0739-55-2270

9 Ⅱ - 23 株式会社トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67 0287-43-8379

15 Ⅱ - 24 有限会社石崎材木店 953-0022 新潟県新潟市西蒲区仁箇742 0256-72-5155

43 Ⅱ - 25 株式会社くまもと製材 868-0442 熊本県球磨郡あさぎり町深田東19番地1 0966-43-1655

33 Ⅱ - 26 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

20 Ⅱ - 27 征矢野建材株式会社　ウッドパーク 399-0711 長野県塩尻市片丘8501-1 0263-86-0250

45 Ⅱ - 28 有限会社一山木材 889-0502 宮崎県延岡市上伊形町180-49 0982-37-3248

3 Ⅱ - 29 けせんプレカット事業協同組合 029-2311 岩手県気仙郡住田町世田米字田谷27-2 0192-46-2757

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

製材・集成材・合板事業者が海外事業者であるため

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

15

15 Ⅲ - 1 有限会社荒川製材所 949-4144 新潟県柏崎市西山町新保1289-1 0257-48-2639

15 Ⅲ - 2 株式会社坂詰製材所 959-2221 新潟県阿賀野市保田3858 0250-68-2250

24 Ⅲ - 3 株式会社FLT JAPAN 518-1155 三重県伊賀市治田5388-1 0595-20-2202

34 Ⅲ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

29 Ⅲ - 5 佐藤木材株式会社 632-0057 奈良県天理市新泉町378 0743-66-2727

15 Ⅲ - 6 株式会社阿部材木店 940-1143 新潟県長岡市片田町字西荒田1019番地 0258-23-2777

16 Ⅲ - 7 南陽吉久株式会社 933-0003 富山県高岡市能町750 0766-29-0077

38 Ⅲ - 8 愛媛林産商事株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1728-3 089-972-0303

9 Ⅲ - 9 エヌケーケー株式会社 327-0513 栃木県佐野市牧町315 0283-84-1411

13 Ⅲ - 10 住友林業フォレストサービス株式会社 160-0023 東京都新宿区西新宿1丁目23番7号　東京ファーストウエスト5階 03-6911-2681

14 Ⅲ - 11 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4丁目33番1号 045-521-6111

23 Ⅲ - 12 株式会社HIKARI 491-0132 愛知県一宮市大毛字高木22番地1 0586-48-5525

12 Ⅲ - 13 丸宇住宅資材株式会社 261-0002 千葉県千葉市美浜区新港88 043-301-8101

13 Ⅲ - 14 トーヨーマテリア株式会社 107-8320 東京都港区赤坂7-6-38　アルファベットセブンビル2階 03-5563-8271

13 Ⅲ - 15 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4丁目6番地　御茶ノ水ソラシティ 03-6665-7500

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

手刻み加工を行う場合等で製材から直接購入する場合がある

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

4

15 Ⅳ - 1 株式会社坂詰製材所 959-2221 新潟県阿賀野市保田3858 0250-68-2250

15 Ⅳ - 2 株式会社阿部材木店 940-1143 新潟県長岡市片田町字西荒田1019番地 0258-23-2777

16 Ⅳ - 3 株式会社ウッディパーツ 933-0003 富山県高岡市能町750 0766-28-2222

15 Ⅳ - 4 協同組合テクノランバー新潟 959-0506 新潟県新潟市西蒲区遠藤1388-1 0256-86-3760

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

手刻み加工を行う場合は製材から直接購入する場合がある

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



15 Ⅴ - 1 株式会社木成舎 950-0891 新潟県新潟市東区上木戸1丁目9番36号 025-384-4752 ○

13 Ⅴ - 2 株式会社木構造計画 101-0053 東京都千代田区神田美土代町11番地　SK美土代町ビル8階 03-6273-7238 ○

13 Ⅴ - 3 株式会社アルファフォーラム 101-0053 東京都千代田区神田美土代町11番地　SK美土代町ビル8階 03-6273-7236 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

施工構成員自ら設計を行う場合は設計構成員登録を行わない 3

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



15 Ⅵ - 1 150090 オーガニックスタジオ新潟株式会社 950-1101 新潟県新潟市西区山田３０７７ 025-201-6611 ○

15 Ⅵ - 2 150096 株式会社光英住宅 950-2028 新潟県新潟市西区小新南二丁目5番29号 025-231-0733 ○

15 Ⅵ - 3 150105 株式会社菅原建築設計事務所 950-0923 新潟県新潟市中央区姥ヶ山２丁目２６番２４号 025-257-8818 ○

15 Ⅵ - 4 150155 株式会社トゥルーワークス 950-3131 新潟県新潟市北区濁川６１２ 025-258-3341 ○

15 Ⅵ - 5 150153 南総合建築株式会社 950-3112 新潟県新潟市北区太夫浜字川跡４０２３番地１７８ 025-258-3636 ○

15 Ⅵ - 6 150131 株式会社スターホーム 950-0885 新潟県新潟市東区下木戸１丁目１９番８号 025-271-5020 ○

15 Ⅵ - 7 150119 有限会社木村建設 950-0933 新潟県新潟市中央区清五郎５９８番地 025-287-1476 ○

15 Ⅵ - 8 150174 山田建設株式会社 957-0347 新潟県新発田市大友３８５６番地 0254-25-0700 ○

15 Ⅵ - 9 150185 株式会社新和建設 959-3406 新潟県村上市下助渕７９４－１ 0254-56-7833 ○

15 Ⅵ - 10 150045 有限会社市川建築店 955-0107 新潟県三条市飯田６２３－３ 0256-46-4504 ○

15 Ⅵ - 11 150010 斉藤工務店 959-0131 新潟県燕市泉新95-6 0256-77-5707 ○

15 Ⅵ - 12 150252 株式会社トップテリアタクミ 945-0842 新潟県柏崎市米山台１丁目１－２３ 0257-23-5513 ○

15 Ⅵ - 13 150237 株式会社ユーホームズ 949-6603 新潟県南魚沼市川窪1200-1 025-778-1400 ○

15 Ⅵ - 14 150222 株式会社阿部材木店 940-1143 新潟県長岡市片田町字西荒田１０１９番地 0258-23-2777 ○

15 Ⅵ - 15 150224 有限会社北興建設 940-2114 新潟県長岡市北山４－５５－３ 0258-28-1000 ○

15 Ⅵ - 16 150209 株式会社ハイムテック 940-0028 新潟県長岡市蔵王2丁目1番30号 0258-89-8727 ○

15 Ⅵ - 17 150208 有限会社小室建設 940-0023 新潟県長岡市新町２丁目１－９ 0258-32-3369 ○

15 Ⅵ - 18 150221 株式会社多田組 940-0137 新潟県長岡市平２丁目１番１５号 0258-52-2555 ○

15 Ⅵ - 19 150150 アトリエニコ一級建築士事務所 950-3125 新潟県新潟市北区松浜本町１－２０－１８ 025-259-3621 ○

15 Ⅵ - 20 150075 株式会社Ａｇ－工務店 956-0852 新潟県新潟市秋葉区柄目木316－13 0250-22-6149 ○

15 Ⅵ - 21 150038 株式会社齋藤仁建築 959-1604 新潟県五泉市論瀬５７０６ 0250-43-0268 ○

15 Ⅵ - 22 150282 株式会社シエナホームデザイン 950-0932 新潟県新潟市中央区長潟3-1-21 025-378-8672 ○

15 Ⅵ - 23 150339 株式会社ハンズワタベ 959-1271 新潟県燕市蔵関55番地1 0256-62-3899 ○

15 Ⅵ - 24 150146 津野建設株式会社 950-3308 新潟県新潟市北区下大谷内３７８－２３ 025-259-8050 ○

15 Ⅵ - 25 150340 株式会社東洋住建 940-0875 新潟県長岡市新保2丁目28番26号 0258-24-8844 ○

15 Ⅵ - 26 150379 株式会社今井工務店 950-0164 新潟県新潟市江南区亀田本町1-5-57 025-381-2671 ○

15 Ⅵ - 27 150356 有限会社真柄工務店 951-8134 新潟県新潟市中央区関屋1063-1 025-266-1115 ○

15 Ⅵ - 28 150380 株式会社新生ハウス 950-2036 新潟県新潟市西区新通西2丁目22番7号 025-262-1155 ○

15 Ⅵ - 29 150381 株式会社たかはし住宅設計事務所 950-0921 新潟県新潟市中央区京王2-14-13 025-286-6535 ○

15 Ⅵ - 30 150382 有限会社諸橋建築 950-0062 新潟県新潟市東区錦町7-13 025-273-4345 ○

15 Ⅵ - 31 150383 株式会社島倉建築事務所 950-3365 新潟県新潟市北区太子堂342-2 025-386-8778 ○

15 Ⅵ - 32 150384 桐生工業株式会社 949-7302 新潟県南魚沼市浦佐5857-1 025-777-3067 ○

15 Ⅵ - 33 150385 有限会社東新クラフト 957-0016 新潟県新発田市豊町3-2-24 0254-24-9919 ○

15 Ⅵ - 34 150173 有限会社田口建築 957-0232 新潟県新発田市真野原外1502 0254-41-4154 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

37

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



15 Ⅵ - 1 150090 オーガニックスタジオ新潟株式会社 24 戸 22 戸 10 戸 9 戸 15 戸 5 戸 ○ ○

15 Ⅵ - 2 150096 株式会社光英住宅 21 戸 20 戸 0 戸 1 戸 10 戸 10 戸 ○ ○

15 Ⅵ - 3 150105 株式会社菅原建築設計事務所 5 戸 4 戸 5 戸 3 戸 3 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

15 Ⅵ - 4 150155 株式会社トゥルーワークス 2 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 5 150153 南総合建築株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 6 150131 株式会社スターホーム 15 戸 15 戸 14 戸 14 戸 1 戸 2 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

15 Ⅵ - 7 150119 有限会社木村建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 8 150174 山田建設株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 9 150185 株式会社新和建設 17 戸 21 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

15 Ⅵ - 10 150045 有限会社市川建築店 2 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 11 150010 斉藤工務店 1 戸 4 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 12 150252 株式会社トップテリアタクミ 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 13 150237 株式会社ユーホームズ 6 戸 5 戸 3 戸 2 戸 3 戸 3 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

15 Ⅵ - 14 150222 株式会社阿部材木店 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 15 150224 有限会社北興建設 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 16 150209 株式会社ハイムテック 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 17 150208 有限会社小室建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 18 150221 株式会社多田組 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 19 150150 アトリエニコ一級建築士事務所 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 20 150075 株式会社Ａｇ－工務店 10 戸 8 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

15 Ⅵ - 21 150038 株式会社齋藤仁建築 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

15 Ⅵ - 22 150282 株式会社シエナホームデザイン 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 23 150339 株式会社ハンズワタベ 12 戸 15 戸 12 戸 14 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

15 Ⅵ - 24 150146 津野建設株式会社 4 戸 5 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

15 Ⅵ - 25 150340 株式会社東洋住建 3 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 26 150379 株式会社今井工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

15 Ⅵ - 27 150356 有限会社真柄工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 28 150380 株式会社新生ハウス 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 29 150381 株式会社たかはし住宅設計事務所 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 30 150382 有限会社諸橋建築 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 31 150383 株式会社島倉建築事務所 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 32 150384 桐生工業株式会社 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 33 150385 有限会社東新クラフト 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

15 Ⅵ - 34 150173 有限会社田口建築 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

③３６～７０％

③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

2

15 Ⅸ - 1 南陽吉久株式会社　新潟支店 950-0862 新潟県新潟市東区竹尾4丁目10-10 025-279-2100

15 Ⅸ - 2 株式会社栗山百造 955-0096 新潟県三条市井戸場84-9 0256-32-0371

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


